STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Boehringer VDF DUS 560 ti

Cyklicky fizeny soustruh

Typ stroje: Boehringer VDF DUS
560ti

Rizeni : Siemens 810 D + manual
turn

Rok vyroby: 1999

Alle Maschinen optional mit

+" SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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TECHNICKE UDAJE:

Max. délka

soustruzeni: [mm]

Max. @ soust. nad

lozem: [mm]

Max. @ soust. pfes

sané: [mm]

Rychloposuv: (X/Z)

[m/min.]

Otvor vietena: [mm]

Rozsah otacek:

[1/min.]

Vykon pohonu: [kW]

Konik

3.500

570

365

10/5

62

3-2.500

251720

MK 5

Charakteristika vybavent:

Spanewanne

Luneta

3-cCelistové sklicidlo [mm]

Drzak nastroja



+49 (0)611510 1990 info@stenzel.de
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